HAT 1 (max 20 Pers.)

HAT 2 (max 20 Pers.)

HAT 3 (max 20 Pers.)

Wochentag [von |bis Bihne von |bis Mitte von |bis Sprossenwand von |bis Musikzi. (max 10 Pers.)
09.00 [10.00 |Pfarrsaal ab Okt. Seniorengymnastik (Renate)
17.15]19.15 |SpVgg 17.00 (18.30 |Turnen Madls 6-9 J (Kathrin, Tanja, Flo)

Montag
19.15]20.15 |Skigymnastik (Dirk) 18.00|18.30 [Turnen Médls ab 10J (Nadja, Tanja, Flo) 18.30119.30 [Turnen Médls ab 10J (Nadja, Tanja, Flo) 17.30]19.00 |Yoga (Anke)
20.15(22.15 |Volleyball (Klaus/ Daniel) 18.30|22.00 [Tischtennis (Klaus-Dieter) 19.30/21.30 |ChaosTeam (Leon) 19.30120.30 |Callanetics (Renate)
09.00 [10.00 |Pfarrsaal ab Okt. Seniorengymnastik (Renate)
17.00 [18.30 [Wettkampf Madchen klein (Tati, Laura, Maya) [17.30(19.30 [Wettkampf M&d. groR (Helga, Verena, Flo) 17.0018.00 [Jazz Kids (Claudi, Anna)
Dienstag 17.00 (18.30 |Turnen Buben klein (Andi A., Amelie, Simon) 18.00 |20.00 [Turnen Buben groR (Leon, Andi, Lukas) 18.00(19.00 |[Jazz Teens (Laura, Franzi)
18.30119.15 |Full Body Move (Becci) 19.15]20.00 |Step-Fitness (Isabell)
19.15]20.00 |Flexy Strechy (Becci) 20.00 |22.00 |Volleyball (Ralf)

Mittwoch
09.00 [10.00 |Pfarrsaal ab Okt. Seniorengymnastik (Renate) 17.00 (18.00 |KidsDance 6-10J (Isabell)
17.00|18.00 [SpVeg 17.00 |18.30 |Wettkampf Madchen klein (Tati, Laura, Maya) [17.00|18.00 Turnen Minis (Tara, Florentina) 18.0019.00 |Latin Dance (Becci)

Donnerstag 18.30(20.00 [Turnen Buben groR (Leon, Andi, Lukas) 18.00 {19.30 |Madchenturnen (Tara) 18.00 |20.00 |Wettkampf Mad. groR (Helga, Leo, Tanja H.) [19.00(20.00 |Workout (Becci)
18.30120.30 [GroRes Trampolin (Sven, Flo, Moritz) 19.30|22.30 [Tischtennis (Klaus-Dieter)

Freitag 14.00 |15.00 [SpVeg 14.00 |15.30 [SpVeg 16.15 [17.15 |Ballett 1 (Claudi, Steffi, Elisa)
15.00 [16.00 |SpVgg 15.30(16.30 |Eltern-Kind-Parcours (Hanne) 15.30(16.30 |Eltern-Kind-Parcours (Hanne) 17.15|18.15 (Ballett 2 (Claudi, Steffi, Elisa)
16.0017.00 [SpVeg 16.30|17.30 |Eltern-Kind-Parcours (Hanne) 16.30|17.30 |Eltern-Kind-Parcours (Hanne) . 18.15]19.15 |Ballett 3 (Claudi, Steffi, Elisa)
17.00[18.00 [SpVgg (01.12. - 28.02.)

Tischtennis (Hans)
18.00 [20.00 |Training fir Bestandgruppe 19.00[22.00 [Tischtennis (Klaus-Dieter) 19.00 [22.00 [Tischtennis (Klaus-Dieter)




